
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

Předmětem předání / zpět převzetí je zapůjčení motorového štěpkovače typ 

Viking GB 460 C v majetku obce Úholičky osobě zapsané níže. Zapůjčení probíhá 

oproti kauci v hotovosti ve výši 5 000,-Kč. tato kauce bude složena při předání 

štěpkovače a vrácena při vrácení štěpkovače, případně z ní budou hrazeny opravy 

poškození, které vzniklo při používání štěpkovače osobou, která si štěpkovač 

zapůjčila. Osoba, která si štěpkovač zapůjčila, souhlasí s tím, že v případě, že 

poškodí štěpkovač nad rámec složené kauce, uhradí zbytek ceny příslušných oprav 

nad rámec složené kauce. 

Osoba, která si štěpkovač zapůjčila, si sama uhradí benzín Natural 95 bez motorového oleje potřebný 

pro provoz štěpkovače. 

Půjčovné: 490,-Kč / za každý i započatý den  

Spolu se zapůjčeným štěpkovačem bude předán i návod k použití, se kterým je každý, kdo si ho zapůjčí,  

povinen seznámit.  

Předání: 

Datum: 
 
 
 
 
 
 

Předávající: 
(jméno, podpis) 

Přebírající: 
(jméno, podpis) 

Stav zařízení:  Kauce:  

 

Zpět převzetí: 

Datum: 
 
 
 
 
 
 

Předávající: 
(jméno, podpis) 

Přebírající: 
(jméno, podpis) 

Stav zařízení:  Kauce:  

 

Štěpkovač byl vrácen bez závad: ANO / NE (pokud NE, bude kauce nebo její zbytek 

vrácena až po provedení oprav) 

 

Závady vzniklé během zapůjčení: ……………………………………………………………………………………  

 

Celkový počet dnů zapůjčení:…………………………  

 

Celková cena:……………………  

 

Protokol je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží jeden. 


